

Échafaudage carottes & caramel • Carrot Caramel Stack



Description: Chaque étage de notre gâteau aux carottes signature est garnie d'un véritable glaçage au fromage à la crème et surmonté d'un doux mélange de double caramel et de noisettes caramélisées.

Caractéristiques:

- Carottes du Nouveau-Brunswick
- Duo de caramels exclusifs, sans colorant ni arôme artificiel

Description Layers of our signature carrot cake are sandwiched by real cream cheese icing and topped with a sweet blend of double caramel and caramelized hazelnuts.

Attributes:

- Carrots from New Brunswick
- Duo of 2 custom proprietary caramels, no artificial colours or flavours



Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 tranche (129 g) Per 1 slice (129 g)	
Calories 490	% valeur quotidienne* % Daily Value*
Lipides / Fat 29 g	39 %
saturés / Saturated 13 g	
+ trans / Trans 0,5 g	68 %
Glucides / Carbohydate 50 g	
Fibres / Fibre 2 g	7 %
Sucres / Sugars 39 g	39 %
Protéines / Protein 4 g	
Cholestérol / Cholesterol 40 mg	
Sodium 360 mg	16 %
Potassium 125 mg	3 %
Calcium 75 mg	6 %
Fer / Iron 0,75 mg	4 %
* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup * 5% or less is a little, 15% or more is a lot	

CODE	SQCHCC0C24	GTIN	10676295001823
PORTIONS	48/CS	TI X HI	6 x 11
DIMENSION DU CAISSE CASE DIMENSION		17.72" x 13.78" x 6.7"	
GÂTEAU PAR CAISSE CAKES PER CASE		2	
POIDS PAR CAISSE WEIGHT PER CASE		6.2 KG	
POIDS PAR GÂTEAU WEIGHT PER CAKE		3.1 KG	
POIDS PAR PORTION WEIGHT PER PORTION		129 G	
DURÉE DE VIE DU PRODUIT (CONGELÉ) / SHELF LIFE (FROZEN) - (à/at -18C)		280 JOURS/DAYS	
DURÉE DE VIE DU PRODUIT (DÉCONGELÉ) / SHELF LIFE (THAWED) - (à/at 4C)		5 JOURS/DAYS	

Daboom!™

DESSERTS

ALLERGÈNE / ALLERGEN	Présent dans le produit / Present in product	Présent dans la même usine / Present in same facility
ARACHIDES / PEANUTS	NON / NO	OUI / YES
NOIX / TREE NUTS	OUI / YES (noisettes/hazelnuts) (noix de grenobles /walnuts)	OUI / YES
SÉSAME / SESAME	NON / NO	NON / NO
PRODUITS LAITIERS DAIRY PRODUCTS	OUI / YES	OUI / YES
OEUFS / EGGS	OUI / YES	OUI / YES
SOJA / SOYA	OUI / YES	OUI / YES
BLÉ / WHEAT	OUI / YES	OUI / YES
SULFITES / SULPHITES	OUI / YES	OUI / YES
MOUTARDE / MUSTARD	NON / NO	NON / NO
MOLLUSQUES / SHELLFISH	NON / NO	NON / NO
POISSON / FISH	NON / NO	NON / NO
AUTRES SOURCE DE GLUTEN OTHER SOURCES OF GLUTEN	NON / NO	OUI / YES

Ingédients: Sucres (sucre à glacer, sucre), Fromage à la crème (substances laitières, culture bactérienne, sel, gomme de guar, gomme de caroube), Caramel (glucose, eau, sucre, substance laitières, sucre brun, huile de palme, huile de palmiste modifiée, sel, parfum, amidon de maïs modifié, pectine, sorbate de potassium, phosphate de sodium, lécithine de soja, carraghénine), Ananas, Farine de blé entier, Beurre, Carottes, Huile de canola, Margarine d'huile de palme et de canola, Oeuf entier liquide, Noisettes caramélisées (noisettes, sucre), Noix de Grenoble, Bicarbonate de sodium, Poudre à pâte, Parfum, épice, Sel, Jus de citron (eau, jus de citron concentré, sulfites, huile de citron). **Contient: Oeuf, Noisette, Lait, Soja, Sulfites, Noix de grenobles, Blé. Peut contenir: Noix (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes, noix de macadamia, noix de pécan et pistaches), arachides.**

Ingredients: Sugars (icing sugar, sugar), Cream cheese (milk ingredients, bacterial culture, salt, guar gum, locust bean gum), Caramel (glucose, water, sugar, milk ingredients, brown sugar, palm oil, modified palm kernel oil, salt, flavor, modified corn starch, pectin, potassium sorbate, sodium phosphate, soy lecithin, carrageenan), Pineapple, Whole wheat flour, Butter, Carrots, Canola oil, Palm and canola oil margarine, Liquid whole egg, Caramelized hazelnuts (hazelnut, sugar), Walnuts, Sodium Bicarbonate, Baking powder, Flavour, Spice, Salt, Lemon juice (water, concentrated lemon juice, sulphites, lemon oil). **Contains: Egg, Hazelnuts, Milk, Soy, Sulphites, Walnut, Wheat. May contain: Tree nuts (almonds, Brazil nuts, cashews, macadamia nuts, pecans and pistachios), Peanuts.**

